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روی خط ورزش

یک مساوی و ۴ برد سیمولتانه
رحمان – مسابقه سیمولتانه همزمان با میلاد مشرقی مقدم با 22 شطرنج باز در تالار 
شطرنج بیرجند برگزار شد.»جواد میزانی« دبیر هیئت شطرنج استان به خبرنگار ما 
گفت: رقابت سیمولتانه شطرنج با بازی همزمان میلاد مشرقی مقدم با 22 شطرنج 
باز پنج شنبه شب گذشته در تالار شطرنج بیرجند برگزار شد و »محمد صادق 
جعفری«، »ابوالفضل حسینی«، سید »مهدی اسلامی نیا« و »اشکان حسینی« 

مقابل »میلاد مشرقی مقدم« پیروز شدند و »مرتضی زمانی« با وی مساوی کرد.

نوجوانان والیبالیست به رقابت کشوری 
می روند

تیم نوجوانان والیبال استان به رقابت های کشوری اعزام می شود. رئیس هیئت 
والیبال استان به خبرنگار ما گفت: بر اساس برنامه ریزی فدراسیون این تیم 
نیمه تیر در این رقابت ها حضور خواهد داشت.به گفته »ملکی« همچنین تیم 
جوانان هم در رقابت های کشوری شرکت می کند که پیگیر میزبانی این رقابت 

ها در خراسان جنوبی هستیم.

امشب فینال فوتسال طبس 
امشب فینال رقابت های جام رمضان فوتسال طبس برگزار می شود. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، »علیانی« دبیر هیئت فوتبال طبس گفت: شب گذشته مرحله 
نیمه نهایی این رقابت ها با حضور تیم های نخل طلایی، شاهین، فروشگاه توکل 
و طبس پودر برگزار شد. به گفته وی امشب هم فینال رقابت ها برگزار خواهد شد.

قهرمان بلند قامتان بیرجند
رقابت های والیبال جام رمضان بیرجند با قهرمانی تیم اکسید منیزیم به پایان 
رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها شش تیم حضور داشتند و 
تیم های دانشگاه علوم پزشکی و نیروی انتظامی در جایگاه های بعدی ایستادند.

نتایج نیمه نهایی فوتسالیست ها 
نتایج مرحله نیمه نهایی رده آزاد رقابت های فوتسال جام رمضان بیرجند اعلام 
شد. »حبیب زاده« رئیس هیئت فوتبال بیرجند به خبرنگار ما گفت: در این 
مرحله تیم مهرشهر یک بر صفر از سد ایران جوان گذشت و تیم نود 5 بر صفر 

کویر تایر را از پیش رو برداشت.

پایان رقابت والیبال در نهبندان
رقابت های والیبال جام رمضان نهبندان با معرفی برترین ها به پایان رسید. به 
گزارش »خراسان جنوبی« در فینال این رقابت ها تیم بیمه ایران )سخن فهم( 3 
بر یک »صنعت، معدن و تجارت« را شکست داد و قهرمان شد و در رده بندی این 
رقابت ها نیز تیم نخلستان بندان 3 بر یک »باشگاه ستارگان آفتاب« را شکست 

داد و در جایگاه سوم ایستاد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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رئیس هیئت 
سوارکاری طبس: 

نبود پیست، 
افزایش هزینه 

های نگهداری 
اسب و نبود 

پزشک متخصص 
اسب در منطقه 

از مشکلات پیش 
روی هیئت است

زهرا قربانی

این روزها سوارکاری در طبس با وجود همه کمبودها 
جان گرفته و فعالیت هایی هم در حال انجام است البته 
ادامه فعالیت ها و کسب موفقیت های بیشتر در این 
رشته ورزشی بنا به گفته فعالان این رشته نیاز به نگاه 
و حمایت های ویژه و رفع کمبودها از سوی مسئولان 
دارد. »نیما باقری«، از فعالان این رشته ورزشی که 
از چهار سال پیش به صورت حرفه ای سوارکاری 
می کند می گوید: این رشته ورزشی را با خرید یک 
اسب شروع کردم و کم کم با علاقه ای که به این رشته 
ورزشی داشتم به دنبال مسائل سرمایه گذاری و 
انتخاب بهترین اسب ها و مشاوره با متخصصان این 
رشته رفتم و هم اکنون سرمایه گذاری خوبی در این 

زمینه انجام داده ام.
او که توانسته در سال گذشته باشگاه آراسپ طبس را 

راه اندازی کند و با خرید اسب های اصیل این رشته 
ورزشی را در شهرستان رونق دهد ادامه می دهد: اسب 
الماس نادر یکی از این اسب هاست که ماه گذشته در 
چهاردهمین جشنواره ملی زیبایی اسب اصیل ترکمن 
در کشور دوم شد.وی با اشاره به کیفیت بالای این 
جشنواره ادامه می دهد: این مسابقه به منظور شناسایی 
و حفظ ذخایر ژنتیک اسب ترکمن، تقویت اقتصادی 
پرورش دهندگان اسب و توسعه صنعت گردشگری 
و جذب توریست و با حضور 1۹1 اسب از 10 استان 
کشور با قضاوت سه داور بین المللی از کشور های 
آلمان، روسیه و ترکمنستان در مراتع روستای صوفیان 
کلاله استان گلستان برگزار شد. وی ادامه می دهد: 
اسب هایی که در گذشته در طبس بودند بیشتر مدرک 
نداشتند اما اسب هایی که هم اکنون در باشگاه هستند 
مدرک و بیمه دارند و در این رشته به عنوان ضرر در اسب 
نداریم. به گفته وی بیشتر افرادی که تمایل به داشتن 

اسب و پرداختن به سوارکاری دارند نسبت به این رشته 
ورزشی آگاه نیستند ولی اگر بدانند که باید چه اسبی 
داشته باشند و چه مقدار هزینه کنند به طور حتم می 
توانند با سرمایه گذاری در این رشته نتایج خوبی در 

زمینه های مختلف به دست آورند.

تعامل و حمایت
وی با اشاره به فعالیت هایی که در زمینه آموزش، 
پرورش، نگهداری اسب و آماده سازی برای شرکت 
در کورس ها در باشگاه انجام می شود ادامه می دهد: 
با توجه به سرمایه گذاری که انجام شده است حداقل 
انتظار داشتیم بیشتر از سوی مسئولان حمایت شویم.
وی با ابراز رضایت از حمایت های اداره  ورزش و 
جوانان شهرستان ادامه می دهد: بعد از بازگشت 
از مسابقات با توجه به نتیجه خوبی که در این مدت 
داشتیم  انتظار  بودیم  آورده  دست  به  فعالیت  کم 
که از سوی مسئولان بیشتر از حمایت های معنوی 
برخوردار شویم که این طور نبود.وی با تاکید بر این که 
برای توسعه این رشته ورزشی نیاز است که مسئولان 
با سرکشی از مجموعه دلگرمی بیشتری برای فعالان 
این رشته ایجاد کنند ادامه می دهد: صنعت اسب یکی 
از صنایع پول ساز با گردش مالی بالاست چون افراد 
بسیاری به نگهداری و پرورش اسب علاقه مند هستند 
و در آن سرمایه گذاری می کنند و از طرف دیگر هم به 
عنوان یک رشته ورزشی هیجان انگیز می توان برای 

سرگرمی و اشتغال زایی به آن نگاه کرد.

نبود پیست 
وی به نبود پیست استاندارد برای برگزاری رقابت ها 
در شهر طبس اشاره می کند و ادامه می دهد: باید با 
در نظر گرفتن اعتبار یک میدان کورس در شهرستان 
ساخته شود. وی با تاکید بر این که تمام تمرکز در 
باشگاه بر این است که طبس را به یک شهر مطرح در 
سوارکاری ایران تبدیل کنیم ادامه می دهد: با توجه 
به قابلیت این رشته ورزشی، برای ارتقا و بهره گیری از 
آن در زمینه های مختلف ورزشی، فرهنگی و اجتماعی 
نیاز است که مسئولان حمایت بیشتری از فعالان این 
رشته داشته باشند. وی با اشاره به این که از همه لحاظ 
اقداماتی را انجام می دهیم تا این مجموعه کمبودی 
نداشته باشد ادامه می دهد: هم اکنون بهترین اسب ها 
در اختیار باشگاه است طوری که اسب های قهرمان و 

نایب قهرمان کورس کشور برای باشگاه خریداری شده 
است و به طور حتم از این به بعد در رقابت های کورس 

کشور هم مقام خواهیم داشت. 

چالش های پیش رو
رئیس هیئت سوارکاری طبس هم با اشاره به فعالیت 
این هیئت از دو سال پیش می گوید: در این مدت 
فعالیت های خوبی در این رشته ورزشی انجام شده 
است و حتی در رقابت های کشوری هم مقام داشتیم.

»زمانیان« که سابقه 30 ساله فعالیت در نگهداری 
اسب را دارد و هم اکنون هم در باشگاه به صورت 
حرفه ای این رشته را دنبال می کند ادامه می دهد: 
هم اکنون بیش از 70 راس اسب در این باشگاه وجود 
دارد و به همه افرادی که اقدام به خرید اسب کرده 
اند تاکید شده است که بیمه ورزشی شوند.وی نبود 
پیست، افزایش هزینه های نگهداری اسب و نبود 
پزشک متخصص اسب در منطقه را از مشکلات پیش 
روی هیئت بیان می کند و می افزاید: برای تمرین، 
یک زمین از طرف منابع طبیعی در اختیار هیئت قرار 
گرفته که مسطح شده است اما استاندارد لازم را برای 
برگزاری مسابقات ندارد.وی رشد این رشته ورزشی 
در طبس را حتی از مرکز استان بیشتر بیان می کند 
و ادامه می دهد: با تعاملی که با هیئت استان داشتیم 
در دو مسابقه ای که سال گذشته برگزار شد شرکت 
کردیم و نایب قهرمان و قهرمان استان شدیم. در دوره 
جمشیدخوانی  مهدی  استاد  تدریس  با  مربیگری 
بالاترین آمار شرکت کننده هم از طبس بودند و پنج 
نفر شرکت کننده گواهی مربیگری گرفتند البته باید 
دوره های تکمیلی مربیگری هم برگزار می شد که 
هنوز این اتفاق نیفتاده است. وی توسعه صنعت اسب 
را از برنامه های هیئت برای رونق این رشته ورزشی 
بیان می کند و می افزاید: هم اکنون درخواست کننده 
برای خرید اسب زیاد داریم و به سمت اسب های اصیل 
ایرانی و اسب های ترکمن روی آورده و در این راه موفق 
بوده ایم. وی با اشاره به این که آماده سازی اسب ها 
برای حضور در رقابت های کشوری انجام می شود 
ادامه می دهد: با توجه به شور و اشتیاقی که در طبس 
ایجاد شده است و استقبالی که از این رشته ورزشی 
وجود دارد هم اکنون بیش از 50 هنرجو آموزش های 
سوارکاری را فرا می گیرند و توسعه دوره های آموزشی 

نیز در برنامه است.

برترین دارترهای بیرجند
مسابقات دارت جام رمضان ویژه جوانان شهرستان 
به  رسید.  پایان  به  ها  برترین  معرفی  با  بیرجند 
گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت انجمن 
های ورزشی استان گفت: در این رقابت ها که در 
دو بخش بانوان و آقایان برگزار شد »محمد مهدی 
سلحشور« و »عدنان خسروی« اول و دوم و »مهدی 

خادم« و »محمد حسین اسداللهی« به طور مشترک 
سوم شدند. به گفته »علیزاده«، در بخش بانوان 
»آتنا بیگمی« و »مطهره سلطانی« اول و دوم و »مائده 
عطایی« و »بهلگردی« مشترک سوم شدند. وی 
افزود: مسئولیت برگزاری این  مسابقه بر عهده 

»علیرضا محمدزاده« و »مجتبی فروتن مقدم« بود.

قضاوت در لیگ طلایی دو و میدانی
زهرایی- رئیس هیئت دو و میدانی شهرستان طبس رقابت های دو و میدانی 
لیگ طلایی ایران را قضاوت کرد.رئیس ورزش و جوانان طبس به خبرنگار ما 
گفت: »حسن پور« برای دومین بار به دعوت فدراسیون دو و میدانی برای داوری 
رقابت های لیگ طلایی کشور در تهران انتخاب شد. به گفته »قدیمی« این 
رقابت ها با حضور قهرمانان و رکوردداران ملی این رشته ورزشی در مجموعه 

آفتاب انقلاب تهران در حال برگزاری است.

تاخت سوارکاری طبس 
در پیست کمبودها


